Ihale Kayit No
Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayis1
Gegerli Teklif Sayist

Is Ortaklig1 Teklif Sayis
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci Istekli Teklif Sayist
Sozlesme Bilgileri

S6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

S6zlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Diisiik Teklif :
Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek Teklif :
Tutar1

S6zlesme Tiirii
Almm/Isin Baslangic Tarihi
Almmn/Isin Bitis / Teslim Tarihi

KIK Pay1 (0,0005) Bilgileri

Yatirilan Banka
Gonderen Sube Kodu
Fis No

Fis Tarihi

Yatirilan Tutar
Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Ad1/ Unvani - TCKN/VKN

: 2022/613143

KAS BELEDIYESI OVA MAHALLESI CAYBASI

: VE GOL CADDESI iLE YESILKOY

MAHALLELERI

03
03

: 23.08.2022
. 3.844.447,81 TRY

: 3.197.010,00 TRY

3.197.010,00 TRY

6.823.023,96 TRY

: Birim Fiyath
: 29.08.2022

. 07.12.2022

: TC ZIRAAT BANKASI
. 283

: F00816

: 19.08.2022 10:34:38

:1.598,51 TRY

: 23.08.2022

ERKKAM MUHENDISLIK VE INSAAT

: TAAHHUT SANAYI TICARET LIMITED SIRKETI

- 7350760578



